
Lůžko polohovací elektrické dřevěné
500 Kč* / 726 Kč**

Vozík invalidní transportní
200 Kč* / 290 Kč**

Vozík invalidní transportní odlehčený
200 Kč* / 290 Kč**

Matrace antidekubitní pěnová
100 Kč* / 145 Kč**

Chodítko čtyřkolové pojízdné
150 Kč* / 218 Kč**

Hrazda na postel
50 Kč* / 73 Kč**

Křeslo klozetové pojízdné
200 Kč* / 290 Kč**

Vozík invalidní odlehčený
250 Kč* / 363 Kč**

Vozík invalidní standardní
250 Kč* / 363 Kč**

Invalidní vozík transportní 
250 Kč* / 363 Kč**

Čtyřkolové chodítko odlehčené stabilní 
200 Kč* / 290 Kč**

Hrazda k polohování pacienta 
150 Kč* / 218 Kč**

Dvoukolové chodítko úzké
150 Kč* / 218 Kč**

Dvoukolové chodítko skládací
150 Kč* / 218 Kč**

Čtyřkolové chodítko odlehčené
150 Kč* / 218 Kč**

*    cena pro klienta OA za měsíc              **    cena pro veřejnost včetně DPH 21% za měsíc

 P ů j Č o V n a  K o M P e n z a Č n í C H  P o M ů C e K

Katalog

Půjčovna kompenzačních pomůcek je fakultativní činností v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách.
Vratná jednorázová záloha na kompenzační pomůcku, jejíž pořizovací hodnota je vyšší než 10 000 Kč, činí 2 000 Kč.

Kompenzační pomůcky půjčujeme nejméně na 1 měsíc a nejdéle na 3 měsíce. Dovoz a odvoz pomůcek nezajišťujeme.

arCIDIeCézní CHarIta PraHa, praha@praha.charita.cz, www.praha.charita.cz



Vanička pro mytí hlavy
50 Kč* / 73 Kč**

Křeslo klozetové nastavitelné
150 Kč* / 218 Kč**

nástavec na wc plastový
50 Kč* / 73 Kč**

nástavec na wc s madly
100 Kč* / 145 Kč**

Podložní mísa s poklopem
20 Kč* / 29 Kč**

Stolek k lůžku pojízdný
150 Kč* / 218 Kč**

Chodítko čtyřbodové pevné
100 Kč* / 145 Kč**

Sedačka do vany plastová
50 Kč* / 73 Kč**

Sedačka do vany závěsná
50 Kč* / 73 Kč**

Stolička k vaně
50 Kč* / 73 Kč**

Chodítko s podpůrnou deskou
200 Kč* / 290 Kč**

Duralová hůl čtyřbodová
50 Kč* / 73 Kč**

Volně stojící toaletní nástavec
150 Kč* / 218 Kč**

toaletní a sprchová židle
200 Kč* / 290 Kč**

Půjčovna kompenzačních pomůcek je fakultativní činností v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách.
Vratná jednorázová záloha na kompenzační pomůcku, jejíž pořizovací hodnota je vyšší než 10 000 Kč, činí 2 000 Kč.

Kompenzační pomůcky půjčujeme nejméně na 1 měsíc a nejdéle na 3 měsíce. Dovoz a odvoz pomůcek nezajišťujeme.

ArciDiecézní chAritA PrAhA, praha@praha.charita.cz, www.praha.charita.cz

Vanička 
pro mytí hlavy
50 Kč* / 73 Kč**

Křeslo klozetové 
nastavitelné

150 Kč* / 218 Kč**

Lůžko polohovací 
elektrické dřevěné
500 Kč* / 726 Kč**

nástavec na wc 
plastový

50 Kč* / 73 Kč**

nástavec na wc 
s madly

100 Kč* / 145 Kč**

Pedálová 
pomůcka

50 Kč* / 73 Kč**

Podložní mísa 
s poklopem

20 Kč* / 29 Kč**

Vozík invalidní 
transportní

200 Kč* / 290 Kč**

Vozík invalidní 
transportní odlehčený

200 Kč* / 290 Kč**

Matrace antidekubitní 
pěnová

100 Kč* / 145 Kč**

Stolek k lůžku 
pojízdný

150 Kč* / 218 Kč**

chodítko čtyřkolové 
pojízdné

150 Kč* / 218 Kč**

chodítko čtyřbodové 
pevné

100 Kč* / 145 Kč**

hrazda 
na postel

50 Kč* / 73 Kč**

Křeslo klozetové 
pojízdné

200 Kč* / 290 Kč**

Sedačka do vany 
plastová

50 Kč* / 73 Kč**

Sedačka do vany 
závěsná

50 Kč* / 73 Kč**

Stolička 
k vaně

50 Kč* / 73 Kč**

Vozík invalidní 
odlehčený

250 Kč* / 363 Kč**

Vozík invalidní 
standardní

250 Kč* / 363 Kč**

chodítko 
s podpůrnou deskou

200 Kč* / 290 Kč**

provozní doba půjčovny: St 13–17.00 

neplatí pro klienty OA.

tel.: 732 340 688, na Dolíku 53, Stará Boleslav

ceník je platný od 1. 2. 2023.

  *  cena  
pro klienta oa  
za měsíc

**  cena  
pro veřejnost 
včetně dpH 21%  
za měsíc

 P ů j č O V n A  K O M P e n z A č n í c h  P O M ů c e K

Katalog

Pedálová pomůcka
50 Kč* / 73 Kč**

PrOvOzní DObA PůjčOvny: St 13–17.00 neplatí pro klienty oa. tel.: 732 340 688, na Dolíku 53, Stará Boleslav. Ceník je platný od 1. 2. 2023.

Půjčovna kompenzačních pomůcek je fakultativní činností v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách.
Vratná jednorázová záloha na kompenzační pomůcku, jejíž pořizovací hodnota je vyšší než 10 000 Kč, činí 2 000 Kč.

Kompenzační pomůcky půjčujeme nejméně na 1 měsíc a nejdéle na 3 měsíce. Dovoz a odvoz pomůcek nezajišťujeme.

arCIDIeCézní CHarIta PraHa, praha@praha.charita.cz, www.praha.charita.cz

 P ů j Č o V n a  K o M P e n z a Č n í C H  P o M ů C e K

Katalog
*    cena pro klienta OA za měsíc              **    cena pro veřejnost včetně DPH 21% za měsíc


